
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 31. Statuta Općine Koprivnički Ivanec („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 3/18), Općinsko vijeće Općine Koprivnički Ivanec 
na  21. sjednici održanoj 30. studenoga 2018. donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i  
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Koprivnički Ivanec 

 

 

Članak 1. 
 

 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Koprivnički Ivanec („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 12/10,  
15/13. i 6/16) (u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 3., stavku 1., točki 6., brojka „1,45“ zamjenjuje se 
brojkom „1,96“. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC 

 
 

KLASA: 120-01/18-01/01 

URBROJ: 2137/09-18-1 

Koprivnički Ivanec, 30. studenoga 2018. 
 

                                                                                                                                              PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                Mihael Sremec, dipl.oec., v.r.          

 

  

 

 

 

 


